2025 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社クラダシ

代表者名 代表取締役社長 CEO 河村 晃平

 （コード：5884、グロース市場）

問合せ先
執行役員 CAO

コーポレート本部長 岡村 薫

 （TEL．03－6456－2296）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2025 年９月 25 日開催予定の当社第

11 回定時株主総会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

 当社の事業活動の現状に即し、事業内容の明確化を図るため、現行定款第２条（目的）の事業目

的を変更するものです。

２．変更の内容

  変更の内容は別紙のとおりです。

３．日程

  定時株主総会開催予定日  2025 年９月 25 日

  定款変更の効力発生予定日 2025 年９月 25 日

以 上

（別紙）

（下線部分は変更箇所を示します）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

1.〜9.      【省略】 1.〜9.         【現行どおり】

10.食品、飲料品、衣料品、スポーツ用品、遊戯

機器、玩具、農水畜産 加工食品、日用品雑貨、

化粧品、医薬品及び医療器具の輸出入及び販売業

10.食品、飲料品、衣料品、スポーツ用品、遊戯

機器、玩具、農水畜産加工食品、日用品雑貨、化

粧品、医薬品及び医療器具の商品開発、輸出入及

び販売業

11.〜14.         【省略】 11.〜14.       【現行どおり】

15.著作権、著作隣接権、意匠権、商標権、興行

所有権の取得及びその管理運用

15.著作権、著作隣接権、意匠権、商標権、工業

所有権の取得及びその管理運用

16.〜19.         【省略】 16.〜19.       【現行どおり】

【新設】 20.発電及び電気の供給に関する事業

 21.ファンドの組成及び管理・運用業務

 22.有価証券、不動産、動産その他一切の投資事

業への投資およびその管理、運用、処分

 23.前各号の代理業、仲立業、問屋業及びコンサ

ルティング業

20.前各号に附帯する一切の業務 24.前各号に附帯する一切の業務